
Vill du göra en samhällsinsats inom livsmedelssektorn i kristider? 

Coronakrisen slår hårt mot Sverige just nu och vi behöver tillsammans värna om samhällsviktiga 
funktioner, och se till att mat fortsätter att produceras med så små störningar som möjligt. 
  
En trång sektor inom Livsmedelsverkets verksamhet är slakterierna. Det krävs närvaro av veterinär 
för att slakt ska få bedrivas och risken är överhängande att vi inom en snar framtid inte har tillräckligt 
med veterinärer tillgängliga. Något som skulle vara väldigt problematiskt ur många perspektiv. 
Förutom att tillgången på svenskt kött skulle minska skulle djurskyddsproblem snart bli ett faktum 
ute hos uppfödarna på grund av en ökad beläggningsgrad.  
  
Vi har fått ett erbjudande från Länsstyrelsen om att använda deras kontaktnät för att nå fram till så 
många veterinärer som möjligt, något vi är väldigt tacksamma för. 
  
Om du är intresserad av att göra en samhällsinsats inom livsmedelssektorn i dessa kristider – tveka 
inte att höra av dig! 
  
Kontaktpersoner: 
  
Norra Norrland: Sofia Hedestig Sofia.Hedestig@slv.se  018-17 55 32  
Södra Norrland: Kristina Lundberg Kristina.Lundberg@slv.se  018-17 14 08 
Svealand: Jenny Edman Jenny.Edman@slv.se  018-17 53 82 
  
Eller avdelningschef Norra Sverige Tobias Krantz tobias.krantz@slv.se  018-17 43 46 
  
Kalmar: Karin Törnblad 018-17 43 64; karin.tornblad@slv.se  
Linköping: Bettina Heintz 018-17 43 65; bettina.heintz@slv.se  
Gotland: Maria Larsdotter 018-17 43 29; maria.larsdotter@slv.se  
Bohuslän-Dal: Camilla Sagflaat 018-17 43 14; camilla.sagflaat@slv.se  
Skövde: Hans Engesvik-Olsson 018-17 43 59; hans.engesvikolsson@slv.se  
Södra Älvsborg: Anders Ericsson 018-17 43 58; anders.ericsson@slv.se   
  
Avdelningschef Mellersta Sverige Johanna Gifting: 018-17 43 44; johanna.gifting@slv.se  
  
Blekinge: Åsa Lundin asa.lundin@slv.se 018-17 55 43 
Halland: Charlotta Wisbrant charlotta.wisbrant@slv.se 018-17 56 03 
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